[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  24.04.2013 № 229
г. Ельня

	 О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Администрации Смоленской области от 15.03.2013 № 165, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в следующем составе:

	Пысин Михаил Алексеевич
	- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Новикова Ольга Ивановна
	- управляющий делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Жукова Елена Анатольевна
	- главный специалист сектора муниципальной службы и кадров Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Жукова Валентина Петровна
	- начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Солодкова Татьяна Григорьевна
	- ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Антоненков Сергей Владимирович
	- начальник УП ОП по Ельнинскому району МО МВД РФ «Дорогобужский»

	Ефремов Валентин Алексеевич
	- директор СОГБОУ СПО «Ельнинский сельскохозяйственный техникум»

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области: от 01.11.2011 № 553, от 19.07.2012 № 515
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

Н.Д. Мищенков